
  Stálá divadelní scéna Klatovy 

  Divadelní 148, Klatovy 339 01 

 
 

Jak naložit se vstupenkami a nové termíny představení 

Vážení diváci, 
připravili jsme pro Vás základní informace o tom, jak naložit se vstupenkami za představení, 
která kvůli pandemii nebylo možné odehrát. 
Snažíme se většinu akcí přesunout na dobu, kdy bude možné opět navštěvovat divadla. Ale ne 
u všech představení je to reálné. Na přeložené akce zůstávají vstupenky v platnosti.                
U zrušených akcí vstupné vracíme. O vrácení vstupného můžete v současné době požádat           
e-mailem nebo v předprodeji divadla do konce června v pondělí a ve středu 10.00 – 16.30 
hodin. O prázdninách je předprodej uzavřen a otevřeno bude opět od 16. 8. 2021. 

Způsoby vrácení peněz za zrušená představení  

     Kompenzace vstupného probíhá podle toho, jakým způsobem byly vstupenky 
zakoupeny: 

• E-vstupenky (platba kartou, převodem) 

Za zrušené pořady vrátíme vstupné všem automaticky zpět na účet, ze kterého byla 
vstupenka zaplacena. 

• Vstupenky zakoupené v kamenném předprodeji – vrácení převodem na účet 
nebo v hotovosti 

Způsoby vrácení peněz za přeložená představení v případě, že Vám 
nevyhovuje nový termín 

Ohledně vrácení peněz za vstupenky na přeložená představení nás musíte kontaktovat 
e-mailem, který zašlete na adresu: propagace@divadloklatovy.cz 
 
Žádost o vrácení vstupného na účet musí obsahovat tyto údaje: 
 

o jméno a příjmení 
o číslo účtu 
o kontaktní telefon 
o fotku a kód (11místné číslo) vstupenky 

Abonomá 

Za neodehraná představení sezóny 2020/2021 Vám vracíme poměrnou část předplatného.  
 

Předplatné uhrazené převodem z účtu vracíme automaticky zpět na účet, ze kterého byla 
platba provedena a to nejpozději do konce června 2021. 

 

Předplatné uhrazené v hotovosti vracíme v předprodeji proti odevzdané abonentce. 
 



        Přeložená a zrušená představení 
 

 

TITUL - VOLNÝ PRODEJ původní termín nový termín 
 

 

Tenor na roztrhání 13.03.2020 PŘELOŽENO * 
 

     

 

Lakomec 18.03.2020 25.10.2021 
 

     

 

Cesta jako žádná ze sta 03.04.2020 PŘELOŽENO * 
 

     

 

Kamil Střihavka 23.04.2020 20.10.2021 
 

     

 

Úsměvy Jaromíra Hanzlíka 12.05.2020 ZRUŠENO 
 

     

 

Štístko a Poupěnka 12.06.2020 19.09.2021 
 

     

 

Dance Fiesta 2020 20.06.2020 ZRUŠENO 
 

     

 

Koncert bratří Vilímců 29.09.2020 ZRUŠENO 
 

     

 

Etiketa není věda 05.10.2020 ZRUŠENO 
 

      Cavewoman 05.11.2020 23.11.2021 
 

     

 

Úsměvy Z. Trošky 18.01.2021 23.09.2021 
 

     

 

Skleněný strop 21.01.2021 10.10.2021 
 

     

 

Kafe u Osmanyho 28.01.2021 13.12.2021 
 

     

 

50 odstínů - České porno 01.02.2021 ZRUŠENO 
 

     

 

Sedm divů Islandu - J. Kolbaba 12.02.2021 17.12.2021 
 

     

 

Dubnička Lahoda - Revival kabaret 23.02.2021 18.10.2021 
 

     

 

INTIMITY - Štefan Margita 18.03.2021 01.11.2021 

 

     

 

7 pádů Honzy Dědka 31.03.2021 PŘELOŽENO * 
 

     

 

Kladivo na pýchu 09.04.2021 ZRUŠENO 
  

*) PŘELOŽENO – o novém termínu jednáme, vstupenky zůstávají v platnosti 
 
Dárkové poukazy  
 
Dárkové poukazy platné do 30. 6. 2020 a 30. 6. 2021 mají automaticky prodlouženou platnost  
do 30. 12. 2021. 
 
www.divadlo.klatovynet.cz 
www.facebook.com/divadloklatovy  


